
DIA MES AÑO

1 162 YUDY LORENA ROJAS OSORIO 19 6 1999 CAQUETA 53,42

2 172 LAURA SOFIA TRIANA YEPEZ 14 2 1999 CESAR 49,22

3 188 JULIANA QUIÑONES 23 5 1998 VALLE 47,73

4 228 DIANA PEÑALOZA 16 7 2000 BOGOTA 38,10

5 229 YELI ARBOLEDA 10 9 1999 VALLE 37,03

168 YESEIDY RODRIGUEZ RODRIGUEZ 8 6 1998 CAUCA NP

DIA MES AÑO

1 150 LUIS ARLEY CORDOBA MOSQUERA 1 5 1998 ANTIOQUIA 18,19

2 109 JORGE DAVID MENDOZA C 13 6 1999 CESAR 14,94

3 120 LUIS ALEJANDRO LEON 8 5 1999 VALLE 14,84

4 121 KELVIN MURILLO 19 11 1999 VALLE 13,99

5 110 ANDRES GUILLERMO ALTAMAR 25 12 1998 CESAR 13,32

6 213 CESAR LUCUMI 18 4 1999 CLUB POTOSI - BOGOTA 11,41

7 98 FABIAN ALBERTO SOLANO MEDINA 28 7 1998 ATLANTICO 10,98

8 140 BRAYAN ESTEVEN TIBAVIJA AFANADOR 7 10 2000 PUERTO GAITAN (META) 7,50

105 MARTIN DAVID 1998 CAUCA NP

214 FELIPE AYALA 6 12 1998 CLUB POTOSI - BOGOTA NP

104 JHON ANDERSON DELGADO 2000 CAUCA NP

DIA MES AÑO

1 103 JERSON RAMIREZ GONZALEZ 22 8 1997 CAUCA 47,46

2 112 JOSE MOLINA 7 4 1997 VALLE 41,71

3 138 CRISTIAN JAVIER GONZALEZ 21 2 1996 PUERTO GAITAN (META) 40,18

4 230 CAMILO VIDAL 5 7 1997 VALLE 34,11

5 254 ALAN FELIPE TINJACA 22 6 1997 SANTANDER 33,36

215 NICOLAS CASTILLO 10 5 1997 CLUB POTOSI - BOGOTA NP

MARCA

MARCA

MARCA

LANZAMIENTO DE MARTILLO - MENORES DAMAS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

IMPULSION DE LA BALA - MENORES VARONES

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LANZAMIENTO DE DISCO - JUVENIL VARONES

LUAGR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

COPA NACIONAL DE LANZAMIENTOS "MANUEL PASOS LOPEZ"
Bogota D.C., Abril 11, 12 de 2015

RESULTADOS

PRIMERA JORNADA - SABADO 11 DE ABRIL

No. 1 2 3 4 5 6 

162 53.42 50.84 53.17 x x X 

168 - - - - - - 

172 48.38 46.97 49.22 x 47.86 X 

188 44.70 45.30 47.73 42.82 x X 

228 35.77 38.10 x 34.35 32.36 35.88 

229 x 37.03 27.50 26.95 28.05 24.73 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

105 - - - - - - 

140 7.38 X X 7.50 6.92 6.93 

213 10.63 11.41 10.88 10.43 10.71 11.41 

214 - - - - - - 

98 10.12 X 10.73 X X 10.98 

120 X X 12.91 13.22 14.84 X 

121 13.92 13.97 13.83 13.82 13.99 X 

109 14.65 X 13.60 14.43 14.94 14.40 

104 - - - - - - 

110 13.02 13.25 13.10 13.32 13.27 X 

150 X 17.64 X 17.38 X 18.19 
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COPA NACIONAL DE LANZAMIENTOS "MANUEL PASOS LOPEZ"
Bogota D.C., Abril 11, 12 de 2015

RESULTADOS

147 LUIS JAVIER VASQUEZ CAMAÑO 14 2 1996 FF.AA NP

127 NEISER ALEJANDRO ANGULO 31 7 1997 BOGOTA NP

101 EDGAR JULIAN PEREZ GIRALDO 4 1 1997 CAQUETA NP

DIA MES AÑO

1 222 JUAN AGUILERA 5 8 1991 ECUADOR 51,87

2 156 JUAN JOSE BENITEZ 2 6 1992 ANTIOQUIA 48,54

3 152 LEVIN MORENO 17 4 1989 ANTIOQUIA 48,12

4 234 JOSE GREGORIO LEMOS 4 6 1991 VALLE 45,83

5 226 SEGUNDO OCTAVIO ANGULO 24 4 1994 ESCUELA NAVAL ALMIRANTE PADILLA45,52

6 133 JASSER SANCHEZ 1994 BOGOTA 44,51

7 118 LUIS A MOSQUERA 20 7 1995 VALLE 42,68

8 132 JULIAN PEREIRA 26 9 1982 BOGOTA 41,51

9 99 EDUARDO LUIS CUESTA 13 6 1991 BOLIVAR 41,33

10 207 YILMAR MATURANA 21 2 1987 CHOCO 40,48

11 143 JOSE RICARDO ANGULO SANCHEZ 15 3 1990 FF.AA 40,27

12 232 SERGIO EDUARDO MEDINA 20 11 1995 BOGOTA 36,97

13 134 DAVID BORDA 28 8 1995 BOGOTA 35,75

14 225 YAIR EDUARDO AHUMADA 16 10 1994 ESCUELA NAVAL ALMIRANTE PADILLA33,99

15 251 DIEGO JURADO 1 27 1994 SANTANDER 33,72

16 145 JORGE LUIS CHACON BUENO 22 3 1987 FF.AA 32,40

17 144 JHON EDUARD CAICEDO ARAGON 8 9 1992 FF.AA 31,32

18 146 JUAN SEBASTIAN INFANTE 19 1 1994 FF.AA 30,00

19 252 JORDAN ALVAREZ 17 1 1995 SANTANDER 28,02

20 209 NELSON BLANDON 1 3 1993 CHOCO 26,41

21 108 JUANCAMILO PINILLA MORALES 11 9 1994 TOCANCIPA - CUNDINAMARCA 20,94

212 JHONNY JAVIER BUENAÑOS 7 8 1992 CHOCO NM

206 JULIO LONDOÑO 15 7 1986 CHOCO NM

217 JHON EDUAR MENDEZ 11 1 1995 ESCUELA GONZALO JIMENEZ DE QUEZADANP

216 MONZON ROJAS MIGUEL ANGEL 25 7 1995 ESCUELA GONZALO JIMENEZ DE QUEZADANP

102 JORDIN PANDALES FRANCO 14 12 1994 CAUCA NP

128 DANIEL AGUIRRE 13 3 1995 BOGOTA NP

MARCA

LANZAMIENTO DE DISCO - MAYORES VARONES

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

No. 1 2 3 4 5 6 

215 - - - - - - 

230 x 31.43 30.86 x 30.01 34.11 

147 - - - - - - 

127 - - - - - - 

138 39.95 39.96 40.18 36.74 x 39.30 

101 - - - - - - 

112 37.79 38.97 34.29 41.71 x X 

103 45.30 x 42.26 47.46 44.90 46.15 

254 27.73 30.25 33.36 x 33.49 32.23 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

251 X X 33.72    

252 27.91 28.02 27.12    

232 32.07 36.97 33.57    

144 28.40 31.32 X    

146 X X 30.00    

217 - - - - - - 

225 30.90 33.99 X    

156 47.10 X 40.16 45.01 X 48.54 

222 48.09 48.73 50.80 48.73 50.20 51.87 

216 - - - - - - 

108 X 20.94 X    

209 13.38 26.41 X    

133 X 44.51 X 41.40 43.23 43.38 

143 40.27 38.14 X    

226 45.52 X X 39.90 X 42.21 

212 X X X    

145 32.40 X X    

134 35.66 35.75 X    

207 X 40.48 X    

102 - - - - - - 

132 41.51 40.22 X X 40.47 X 

234 44.58 44.97 X X 45.48 45.83 

128 - - - - - - 

118 31.01 40.76 42.68 X 42.07 42.44 

99 38.84 41.33 39.13    

206 X X X    

152 48.12 X 47.12 45.04 46.41 46.43 
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COPA NACIONAL DE LANZAMIENTOS "MANUEL PASOS LOPEZ"
Bogota D.C., Abril 11, 12 de 2015

RESULTADOS

DIA MES AÑO

1 174 YISEL VLAENCIA 11 5 1996 VALLE 11,20

2 173 YENSI ROA 17 8 1997 VALLE 10,39

DIA MES AÑO

1 201 ANGELA RIVAS 13 8 1989 ANTIOQUIA 17,09

2 180 SANDRA LEMOS 1 1 1989 VALLE 17,08

3 179 INGRID VIAFARA 31 3 1995 VALLE 12,44

4 189 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 3 1 1993 BOGOTA 12,43

5 160 JULIETH DAYANA MENDIETA PINEDA 26 9 1990 CALDAS 12,42

200 ELI JOHANA MORENO 15 4 1985 ANTIOQUIA NP

DIA MES AÑO

1 115 DUVIER REYNA 2 3 1997 VALLE 53,24

2 116 JAIRO CARABALLO 1 11 1996 VALLE 53,24

3 97 WILLIAM JOSE MARTINEZ REALES 15 2 1996 ATLANTICO 52,69

215 NICOLAS CASTILLO 10 5 1997 CLUB POTOSI - BOGOTA NP

211 MILLER ALEXIS LUIS CUESTA 22 9 1996 CHOCO NP

MARCA

MARCA

MARCA

IMPULSION DE LA BALA - JUVENIL DAMAS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

IMPULSION DE LA BALA - MAYORES DAMAS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

F. NACIMIENTO
LIGA

LANZAMIENTO DE JABALINA - JUVENIL VARONES

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

No. 1 2 3 4 5 6 

251 X X 33.72    

252 27.91 28.02 27.12    

232 32.07 36.97 33.57    

144 28.40 31.32 X    

146 X X 30.00    

217 - - - - - - 

225 30.90 33.99 X    

156 47.10 X 40.16 45.01 X 48.54 

222 48.09 48.73 50.80 48.73 50.20 51.87 

216 - - - - - - 

108 X 20.94 X    

209 13.38 26.41 X    

133 X 44.51 X 41.40 43.23 43.38 

143 40.27 38.14 X    

226 45.52 X X 39.90 X 42.21 

212 X X X    

145 32.40 X X    

134 35.66 35.75 X    

207 X 40.48 X    

102 - - - - - - 

132 41.51 40.22 X X 40.47 X 

234 44.58 44.97 X X 45.48 45.83 

128 - - - - - - 

118 31.01 40.76 42.68 X 42.07 42.44 

99 38.84 41.33 39.13    

206 X X X    

152 48.12 X 47.12 45.04 46.41 46.43 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

174 9.92 10.86 X 10.80 11.20 10.23 

173 10.14 X 9.80 9.93 9.78 10.39 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

160 12.30 12.42 X 12.27 11.78 X 

189 10.37 10.93 12.43 12.38 11.02 12.02 

179 12.42 X 12.24 12.44 12.37 12.21 

200 - - - - - - 

201 16.96 17.09 16.63 16.32 16.48 16.79 

180 X 16.76 17.08 16.34 16.666 X 
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COPA NACIONAL DE LANZAMIENTOS "MANUEL PASOS LOPEZ"
Bogota D.C., Abril 11, 12 de 2015

RESULTADOS

127 NEISER ALEJANDRO ANGULO 31 7 1997 BOGOTA NP

DIA MES AÑO

1 154 ELIAS MAURICIO DIAZ FACUNDO 4 12 1994 ANTIOQUIA 66,86

2 129 HAROLD MARTINEZ 28 11 1994 BOGOTA 58,67

3 155 JACOBO D'LEON SALDARRIAGA 1 1 1986 ANTIOQUIA 58,12

4 128 DANIEL AGUIRRE 13 3 1995 BOGOTA 55,61

5 111 ELKIN ALFONSO TRIANA ZULETA 1 7 1980 CESAR 46,88

6 131 ALEX DIAZ 2 8 1986 BOGOTA 43,79

7 134 DAVID BORDA 28 8 1995 BOGOTA 43,45

8 210 JHON CORDOBA 2 9 1988 CHOCO 42,57

9 253 SEBASTIAN REYES 23 5 1995 SANTANDER 35,58

209 NELSON BLANDON 1 3 1993 CHOCO NM

DIA MES AÑO

1 161 MAYRA ALEXANDRA GAVIRIA MALDONADO 26 5 1997 CAQUETA 59,72

2 203 DANNA RESTREPO 17 11 1996 ANTIOQUIA 54,99

3 177 ANGIE GUERRA 28 10 1997 VALLE 34,72

4 178 DANIELA RENTERIA 21 12 1996 VALLE 26,97

NOTA: Record Nacional Juvenil Damas Lanzamiento de Martillo.

MARCA

SEGUNDA  JORNADA - SABADO 11 DE ABRIL

MARCA

LANZAMIENTO DE MARTILLO - JUVENIL DAMAS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LANZAMIENTO DE MARTILLO - MAYORES DAMAS

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LANZAMIENTO DE MARTILLO - MAYORES VARONES

LUGAR

No. 1 2 3 4 5 6 

215 - - - - - - 

211 - - - - - - 

97 X 48.55 51.04 52.69 51.61 51.84 

116 42.95 X X 53.24 43.94 46.15 

127 - - - - - - 

115 X 50.02 53.24 50.22 X X 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

253 35.58 X X    

128 X X 48.14 55.61 54.57 55.17 

134 40.33 40.79 41.92 38.92 43.45 X 

210 42.57 X 42.13 X 39.93 X 

209 X X X    

131 41.88 X 43.61 43.79 41.67 43.04 

111 X 46.97 46.66 45.48 45.26 46.88 

129 58.67 X X 55.12 X 57.12 

154 65.39 66.86 X 65.10 65.48 63.92 

155 X 53.89 X 57.57 X 58.12 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

177 32.54 34.72 34.17 32.94 x X 

178 x x 15.02 22.40 26.97 21.37 

161 x x 59.72 x x X 

203 54.49 x 54.91 54.83 x 54.99 
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COPA NACIONAL DE LANZAMIENTOS "MANUEL PASOS LOPEZ"
Bogota D.C., Abril 11, 12 de 2015

RESULTADOS

DIA MES AÑO

1 200 ELI JOHANA MORENO 15 4 1985 ANTIOQUIA 64,27

2 224 ZULEYMA MINA 5 6 1990 ECUADOR 61,40

3 169 MARYURI OROZCO MOTATO 26 11 1994 QUINDIO 51,72

4 198 CINDY YURANY USUGA GAVIRIA 5 12 1993 ANTIOQUIA 48,77

5 191 ALEJANDRA BELTRAN 20 2 1994 BOGOTA 46,56

6 170 ANA MILENA ZULUAGA BERMUDEZ 9 12 1995 QUINDIO 41,25

7 204 KARINA MOSQUERA 24 8 1988 CHOCO 40,71

8 171 MARIA FERNANDA MONTOYA VEGA 2 11 1994 RISARALDA- CLUB UTP 30,62

181 LUZ DARY MUÑOZ 11 11 1988 VALLE NM

DIA MES AÑO

1 223 SANTIAGO ESPIN 25 6 1996 ECUADOR 18,04

2 103 JERSON RAMIREZ GONZALEZ 22 8 1997 CAUCA 16,23

3 100 MARLON JIMENEZ LIGARDO 3 8 1997 BOLIVAR 14,45

4 113 JUAN PABLO QUIÑONES 17 12 1996 VALLE 14,35

5 114 FRANKLIN ROA 24 7 1996 VALLE 14,08

6 138 CRISTIAN JAVIER GONZALEZ 21 2 1996 PUERTO GAITAN (META) 13,00

7 101 EDGAR JULIAN PEREZ GIRALDO 4 1 1997 CAQUETA 11,78

8 254 ALAN FELIPE TINJACA 22 6 1997 SANTANDER 8,62

127 NEISER ALEJANDRO ANGULO 31 7 1997 BOGOTA NP

DIA MES AÑO

1 122 JUAN CARLOS PAREDES 10 6 1998 VALLE 54,95

2 125 EDWIN NORBERTO GONGORA 14 1 1999 META 51,80

3 120 LUIS ALEJANDRO LEON 8 5 1999 VALLE 51,39

MARCA

MARCA

MARCA

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LIGA

LUGAR NUMERO

IMPULSION DE LA BALA - JUVENIL VARONES

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LANZAMIENTO DE JABALINA - MENORES VARONES

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

No. 1 2 3 4 5 6 

204 35.61 X X 40.71 38.55 X 

191 X 46.56 45.26 42.81 45.98 46.50 

170 X 40.39 X 38.26 41.25 39.31 

171 X 30.62 28.64 30.08 X X 

169 51.72 40.20 50.14 X 48.79 X 

198 48.77 46.20 X X X 48.01 

224 58.57 59.81 61.40 58.30 57.70 X 

181 X X X - - - 

200 58.82 60.45 63.83 64.27 62.51 64.09 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

254 8.62 7.53 - - - - 

127 - - - - - - 

113 13.96 14.35 13.74 13.80 14.09 13.88 

101 X 11.78 X X - - 

103 16.23 15.77 15.46 14.71 15.72 X 

100 14.45 14.24 13.94 13.77 13.38 14.36 

138 13.00 12.99 12.91 - - - 

223 17.24 17.88 17.66 17.86 18.04 X 

114 X 13.07 13.75 14.04 14.08 13.68 
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COPA NACIONAL DE LANZAMIENTOS "MANUEL PASOS LOPEZ"
Bogota D.C., Abril 11, 12 de 2015

RESULTADOS

4 213 CESAR LUCUMI 18 4 1999 CLUB POTOSI - BOGOTA 43,65

5 139 PEDRO ALFONSO SERRANO BARAJAS 4 1 1998 PUERTO GAITAN (META) 43,34

6 142 NEIDER MAURICIO CRUZ GARCÍA 15 7 2000 PUERTO GAITAN (META) 42,18

7 141 YILDER ALEJANDRO VANEGAS ESTRADA 22 4 2000 PUERTO GAITAN (META) 41,84

8 135 JHONY MARTINEZ 21 5 1998 BOGOTA 36,14

214 FELIPE AYALA 6 12 1998 CLUB POTOSI - BOGOTA

DIA MES AÑO

1 119 NILSON RIVAS 11 5 1999 VALLE 55,78

2 126 MARLEANDRO PEREZ SANCHEZ 13 5 1998 META 42,53

3 142 NEIDER MAURICIO CRUZ GARCÍA 15 7 2000 PUERTO GAITAN (META) 32,81

4 109 JORGE DAVID MENDOZA C 13 6 1999 CESAR 31,25

5 98 FABIAN ALBERTO SOLANO MEDINA 28 7 1998 ATLANTICO 30,28

6 139 PEDRO ALFONSO SERRANO BARAJAS 4 1 1998 PUERTO GAITAN (META) 29,98

7 135 JHONY MARTINEZ 21 5 1998 BOGOTA 29,57

8 136 EIDER SIMON APARICIO GARCIA 5 11 1999 BOGOTA 21,01

137 BRAYAN MAURICIO SALCEDO RODRIGUEZ 3 1 2000 BOGOTA NP

141 YILDER ALEJANDRO VANEGAS ESTRADA 22 4 2000 PUERTO GAITAN (META) NP

104 JHON ANDERSON DELGADO 2000 CAUCA NP

DIA MES AÑO

1 174 YISEL VLAENCIA 11 5 1996 VALLE 35,40

2 193 BRECSY VARGAS 9 9 1997 BOGOTA 30,80

166 CAROL STEFANY CORRALES 22 11 1997 CAUCA NP

173 YENSI ROA 17 8 1997 VALLE NP

MARCA

MARCALIGA

LANZAMIENTO DE DISCO - JUVENIL DAMAS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LANZAMIENTO DE DISCO - MENORES VARONES

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

No. 1 2 3 4 5 6 

214 - 36.56- - - - - 

125 X x 51.80 49.14 x X 

142 X 42.18 x 39.16 39.50 39.75 

141 37.44 x 41.84 34.41 x 36.56 

122 53.83 46.16 54.95 52.00 47.66 50.97 

139 40.87 39.40 41.76 42.17 43.34 X 

135 36.14 27.98 34.74 28.30 X x 

120 x 50.21 x x 51.39 X 

213 43.65 x x x 42.94 41.14 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

98 X X 25.86 30.28 X X 

136 X 18.73 21.01 X X X 

137 - - - - - - 

142 32.81 30.98 31.52 30.79 X 29.33 

141 - - - - - - 

135 27.26 26.85 29.00 X 29.57 28.71 

126 X 39.90 42.53 X 42.30 41.81 

104 - - - - - - 

119 46.95 55.78 X X X 52.15 

139 X 25.77 28.30 6.00 28.56 29.98 

109 X X 31.25 X X X 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

174 X 34.36 X 34.40 35.40 X 

193 30.80 30.46 X 30.43 27.46 X 

166 - - - - - - 

173 - - - - - - 
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COPA NACIONAL DE LANZAMIENTOS "MANUEL PASOS LOPEZ"
Bogota D.C., Abril 11, 12 de 2015

RESULTADOS

DIA MES AÑO

1 202 JOHANA MARCELA MARTINEZ HERNANDEZ 17 11 1993 ANTIOQUIA 52,77

2 180 SANDRA LEMOS 1 1 1989 VALLE 48,32

3 165 ZULEIMA MONTAÑO 18 4 1990 CAUCA 45,91

4 179 INGRID VIAFARA 31 3 1995 VALLE 42,72

5 201 ANGELA RIVAS 13 8 1989 ANTIOQUIA 40,84

6 204 KARINA MOSQUERA 24 8 1988 CHOCO 36,24

164 XIMENA MONTAÑO 25 1 1993 CAUCA NP

199 ELENA PATRICIA GALVAN 20 8 1992 ANTIOQUIA NP

DIA MES AÑO

1 159 ANA BOLIVAR 23 8 1999 BOLIVAR 12,45

2 205 PAOLA ANDREA PARRA 22 1 1998 CHOCO 11,23

3 163 MARIA ISABEL MOLINA LLANOS 30 1 1998 CAQUETA 10,77

4 185 MARIBEL MOLINA 12 7 2000 VALLE 9,42

5 190 ANGELICA PALACIOS MORENO 2 8 2000 BOGOTA 8,64

168 YESEIDY RODRIGUEZ RODRIGUEZ 8 6 1998 CAUCA NP

167 VICKY DANIELA PALOMINO 12 8 2000 CAUCA NP

186 MELANIE SANTOS 22 12 2000 VALLE NP

195 XIMENA  ANDREA MUMUÑOZ  25 4 1998 BOGOTA NP

MARCA

MARCA

IMPULSION DE LA BALA - MENORES DAMAS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LANZAMIENTO DE DISCO - MAYORES DAMAS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

No. 1 2 3 4 5 6 

174 X 34.36 X 34.40 35.40 X 

193 30.80 30.46 X 30.43 27.46 X 

166 - - - - - - 

173 - - - - - - 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

179 38.01 X 42.72 41.51 40.57 X 

204 36.04 33.81 34.78 36.24 X X 

164 -- - - - - - 

165 45.91 X 45.03 X 44.49 X 

180 48.32 47.90 X X - - 

199 - - - - - - 

201 X 40.84 X X - - 

202 50.41 52.62 52.77 50.07 52.21 51.07 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

168 - - - - - - 

185 9.35 X X 8.48 8.44 9.42 

205 10.94 11.23 10.84 10.35 10.14 11.15 

163 X 10.77 7.51 9.32 X 9.24 

167 - - - - - - 

190 6.48 8.18 8.64 8.05 8.15 7.56 

186 - - - - - - 

195 - - - - - - 

159 11.79 11.45 X 12.24 12.45 11.86 
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COPA NACIONAL DE LANZAMIENTOS "MANUEL PASOS LOPEZ"
Bogota D.C., Abril 11, 12 de 2015

RESULTADOS

DIA MES AÑO

1 110 ANDRES GUILLERMO ALTAMAR 25 12 1998 CESAR 53,45

2 123 OSCAR TORRES 1 8 1999 VALLE 50,85

3 140 BRAYAN ESTEVEN TIBAVIJA AFANADOR 7 10 2000 PUERTO GAITAN (META) 33,60

4 136 EIDER SIMON APARICIO GARCIA 5 11 1999 BOGOTA 28,42

105 MARTIN DAVID 1998 CAUCA NP

137 BRAYAN MAURICIO SALCEDO RODRIGUEZ 3 1 2000 BOGOTA NP

DIA MES AÑO

1 152 LEVIN MORENO 17 4 1989 ANTIOQUIA 16,73

2 153 WILLINGTON AGUILAR 30 12 1992 ANTIOQUIA 15,38

3 156 JUAN JOSE BENITEZ 2 6 1992 ANTIOQUIA 15,26

4 133 JASSER SANCHEZ 1994 BOGOTA 14,84

5 206 JULIO LONDOÑO 15 7 1986 CHOCO 14,41

6 143 JOSE RICARDO ANGULO SANCHEZ 15 3 1990 FF.AA 14,31

7 226 SEGUNDO OCTAVIO ANGULO 24 4 1994 ESCUELA NAVAL ALMIRANTE PADILLA14,20

8 145 JORGE LUIS CHACON BUENO 22 3 1987 FF.AA 13,65

9 207 YILMAR MATURANA 21 2 1987 CHOCO 12,91

10 99 EDUARDO LUIS CUESTA 13 6 1991 BOLIVAR 11,91

11 232 SERGIO EDUARDO MEDINA 20 11 1995 BOGOTA 10,83

12 225 YAIR EDUARDO AHUMADA 16 10 1994 ESCUELA NAVAL ALMIRANTE PADILLA10,12

13 146 JUAN SEBASTIAN INFANTE 19 1 1994 FF.AA 9,92

14 147 LUIS JAVIER VASQUEZ CAMAÑO 14 2 1996 FF.AA 8,04

218 YEISON DAVID LEYVA 3 3 1995 ESCUELA GONZALO JIMENEZ DE QUEZADANP

102 JORDIN PANDALES FRANCO 14 12 1994 CAUCA NP

217 JHON EDUAR MENDEZ 11 1 1995 ESCUELA GONZALO JIMENEZ DE QUEZADANP

216 MONZON ROJAS MIGUEL ANGEL 25 7 1995 ESCUELA GONZALO JIMENEZ DE QUEZADANP

132 JULIAN PEREIRA 26 9 1982 BOGOTA NP

129 HAROLD MARTINEZ 28 11 1994 BOGOTA NP

130 ALEX VALENCIA 1995 BOGOTA NP

MARCA

MARCALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

IMPULSION DE LA BALA - MAYORES VARONES

LANZAMIENTO DE MARTILLO - MENORES VARONES

LUGAR NUMERO

TERCERA  JORNADA - DOMINGO 12 DE ABRIL

No. 1 2 3 4 5 6 

105 47.01-x 50.85- - - - - 

123 48.48 x 45.99 47.07 x 50.85 

140 28.90 x x 32.86 33.60 x 

136 20.94 25.74 24.78 28.42 x 23.78 

137 - - -  - - 

110 x 45.45 x x 51.66 53.45 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

147 8.04 X X    

232 9.77 10.83 10.37    

226 13.12 X 13.65 12.69 14.20 13.93 

225 9.41 X 10.12    

146 9.06 X 9.92    

218 - - - - -- - 

143 13.96 14.10 14.31 14.20 14.30 X 

102 - - - - - - 

217 - - - - - - 

216 - - - - - - 

207 12.81 12.02 12.91    

133 13.92 13.71 x 14.84 14.75 X 

132 - - - - - - 

145 13.65 12.97 13.43 13.18 - - 

153 14.82 14.76 14.60 x 14.93 15.38 

129 - - -  - - 

99 11.91 11.25 11.90    

156 15.15 15.22 15.26 15.07 - - 

206 14.29 14.41 13.86 x 14.31 X 

152 16.62 16.19 x 16.09 16.73 X 

130 - - - - - - 
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COPA NACIONAL DE LANZAMIENTOS "MANUEL PASOS LOPEZ"
Bogota D.C., Abril 11, 12 de 2015

RESULTADOS

DIA MES AÑO

1 117 CAMILO VILLAFAÑE 10 1 1997 VALLE 52,34

2 114 FRANKLIN ROA 24 7 1996 VALLE 50,08

3 100 MARLON JIMENEZ LIGARDO 3 8 1997 BOLIVAR 38,35

DIA MES AÑO

1 205 PAOLA ANDREA PARRA 22 1 1998 CHOCO 36,04

2 184 KEYDI DAYANA DEL CARMEN 11 5 1998 VALLE 34,47

3 159 ANA BOLIVAR 23 8 1999 BOLIVAR 32,83

4 158 ANDREA MARIETTE AHUMADA BORJA 18 12 2000 ATLANTICO 30,86

5 183 TATIANA MURILLO 3 8 2000 VALLE 29,28

6 172 LAURA SOFIA TRIANA YEPEZ 14 2 1999 CESAR 29,19

7 196 NATALIA MENA PEREA 19 10 2000 BOGOTA 28,16

8 163 MARIA ISABEL MOLINA LLANOS 30 1 1998 CAQUETA 25,99

9 255 KAREN LUCIA FUENTES 3 5 99 SANTANDER 25,76

197 GISETT BRIXBANY ORTIZ RAMIREZ 23 5 1998 PUERTO GAITAN (META) NP

167 VICKY DANIELA PALOMINO 12 8 2000 CAUCA NP

MARCA

MARCA

MARCA

LANZAMIENTO DE DISCO - MENORES DAMAS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LANZAMIENTO DE JABALINA - MENORES DAMAS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LANZAMIENTO DE MARTILLO - JUVENIL VARONES

LUGAR NUMERO

No. 1 2 3 4 5 6 

147 8.04 X X    

232 9.77 10.83 10.37    

226 13.12 X 13.65 12.69 14.20 13.93 

225 9.41 X 10.12    

146 9.06 X 9.92    

218 - - - - -- - 

143 13.96 14.10 14.31 14.20 14.30 X 

102 - - - - - - 

217 - - - - - - 

216 - - - - - - 

207 12.81 12.02 12.91    

133 13.92 13.71 x 14.84 14.75 X 

132 - - - - - - 

145 13.65 12.97 13.43 13.18 - - 

153 14.82 14.76 14.60 x 14.93 15.38 

129 - - -  - - 

99 11.91 11.25 11.90    

156 15.15 15.22 15.26 15.07 - - 

206 14.29 14.41 13.86 x 14.31 X 

152 16.62 16.19 x 16.09 16.73 X 

130 - - - - - - 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

100 33.33 36.95 x 36.71 x 38.35 

117 50.24 44.18 52.34 x x 50.86 

114 x 49.66 50.08 46.59 50.03 48.75 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

184 33.05 27.67 34.47 X 30.06 31.12 

196 27.66 X 24.69 27.36 28.16 26.93 

183 9.08 29.28 X 27.66 27.03 28.72 

205 X X 31.93 34.12 36.04 X 

197 - - - - - - 

172 X X 29.19 26.39 26.34 21.35 

163 22.50 22.11 25.99 21.58 24.78 25.18 

167 - - - - - - 

158 30.86 26.97 29.10 24.96 30.63 30.44 

159 30.85 32.83 31.29 30.72 30.69 X 

255 X 25.76 X    
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COPA NACIONAL DE LANZAMIENTOS "MANUEL PASOS LOPEZ"
Bogota D.C., Abril 11, 12 de 2015

RESULTADOS

DIA MES AÑO

1 255 KAREN LUCIA FUENTES 3 5 99 SANTANDER 40,67

2 197 GISETT BRIXBANY ORTIZ RAMIREZ 23 5 1998 PUERTO GAITAN (META) 39,08

3 195 XIMENA  ANDREA MUMUÑOZ  25 4 1998 BOGOTA 37,36

4 194 MARIA ISABEL ARZUAGA 15 5 1998 BOGOTA 34,57

5 187 GISELA GARCIA 23 1 1998 VALLE 25,12

6 190 ANGELICA PALACIOS MORENO 2 8 2000 BOGOTA 18,81

186 MELANIE SANTOS 22 12 2000 VALLE NP

DIA MES AÑO

1 175 PAOLA ROCA 7 5 1996 VALLE 30,58

2 176 ANGIE CORDOBA 21 6 1997 VALLE 29,88

DIA MES AÑO

1 182 FLOR DENIS RUIZ 29 1 1991 VALLE 53,31

2 233 MARIA LUCELY MURILLO 5 5 1991 VALLE 48,51

3 189 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 3 1 1993 BOGOTA 38,71

4 157 WENDY AMPARO MEJIA JARAMILLO 24 6 1994 ATLANTICO 38,05

164 XIMENA MONTAÑO 25 1 1993 CAUCA NP

165 ZULEIMA MONTAÑO 18 4 1990 CAUCA NP

DIA MES AÑO

1 151 DAYRON MARQUEZ 11 6 1983 ANTIOQUIA 80,17

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LANZAMIENTO DE JABALINA - JUVENIL DAMAS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LANZAMIENTO DE JABALINA - MAYORES DAMAS

LUGAR

LANZAMIENTO DE JABALINA - MAYORES VARONES

No. 1 2 3 4 5 6 

186 - - - - - - 

187 25.12 24.00 X 25.04 23.55 24.44 

190 18.81 X X 17.41 13.10 17.59 

194 25.07 32.05 27.57 22.39 34.57 X 

195 33.43 30.88 31.31 37.36 35.14 31.64 

197 X 34.98 36.96 37.85 36.13 39.08 

255 X 35.33 37.52 33.82 29.62 40.67 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

176 20.91 X 23.52 29.88 28.73 X 

175 29.71 23.78 30.19 30.58 29.32 29.21 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

157 37.65 38.00 X X - - 

164 - - - - - - 

189 38.71 37.09 38.42 34.59 32.61 - 

165 - - - - - - 

182 51.89 53.31 - - - - 

233 47.76 48.51 47.78 - - - 
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COPA NACIONAL DE LANZAMIENTOS "MANUEL PASOS LOPEZ"
Bogota D.C., Abril 11, 12 de 2015

RESULTADOS

2 148 LUIS CARLOS ALVAREZ MOSQUERA 13 2 1992 FF.AA 73,98

3 130 ALEX VALENCIA 1995 BOGOTA 72,16

4 221 JOSE ESCOBAR 21 8 1991 ECUADOR 69,36

5 234 JOSE GREGORIO LEMOS 4 6 1991 VALLE 69,22

6 149 SERGIO ANDRES MENA MOSQUERA 26 3 1994 FF.AA 67,65

7 208 CARLOS PALACIOS 13 7 1991 CHOCO 64,06

8 227 ORIELSON CABRERA RUBIO 6 5 1986 FF.AA 63,64

9 107 DUMAR GOMEZ PINZON 10 9 1994 TOCANCIPA - CUNDINAMARCA 44,36

10 252 JORDAN ALVAREZ 17 1 1995 SANTANDER 42,77

11 144 JHON EDUARD CAICEDO ARAGON 8 9 1992 FF.AA 37,28

12 106 LAGUANDIO DEL CRISTO BANDA SANCHEZ 20 4 1978 CÓRDOBA 33,39

231 JONN ALBEIRO LOZANO SEPULVEDA 3 8 1971 BOGOTA NP

220 CRISTHIAN ALEXANDER BOHORQUEZ 22 3 1996 ESCUELA GONZALO JIMENEZ DE QUEZADANP

219 FRANCISCO GONZALEZ RAMIREZ 9 4 1994 ESCUELA GONZALO JIMENEZ DE QUEZADANP

218 YEISON DAVID LEYVA 3 3 1995 ESCUELA GONZALO JIMENEZ DE QUEZADANP

No. 1 2 3 4 5 6 

252 42.45 42.77 40.45    

231 - - - - - - 

220 - - - - - - 

219 - - - - - - 

218 - - - - - - 

149 55.33 X 54.28 X 67.65 52.63 

107 32.80 44.36 35.19    

144 X 37.28 X    

208 55.97 61.19 64.06 57.22 61.01 X 

106 X  33.39 X    

130 X 72.16 X - 68.55 X 

148 73.98 66.95 69.46 70.74 X X 

227 60.53 62.93 63.64 63.32 61.72 60.36 

234 56.86 X X 59.62 69.22 X 

221 60.45 64.57 67.75 67.91 69.32 69.36 

151 80.17 X X - - - 
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